
 
О внесении изменений в 
постановление главы 
администрации района от 14 марта 
2008 года №114 «Об 
антинаркотической комиссии в 
Красногвардейском районе» 
 

В связи с изменением кадрового состава администрации 
Красногвардейского района администрация района п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление главы администрации района от 14 марта 2008 
года №114 «Об антинаркотической комиссии в Красногвардейском районе» 
следующие изменения: 

1) Вывести из состава антинаркотической комиссии в 
Красногвардейском районе (далее Комиссия), утвержденного 
вышеназванным постановлением главы администрации района: 
- Герман Наталью Ивановну, 
- Жидкова Михаила Тимофеевича, 
- Ханину Ирину Юрьевну. 

2) Ввести в состав Комиссии: 
- Козлову Марину Михайловну, главного специалиста отдела по делам 
молодежи, физической культуры и спорта администрации 
Красногвардейского района - секретарем антинаркотической комиссии в 
районе, 
- Фирсова Анатолия Алексеевича, начальника ОМВД России по 
Красногвардейскому району (по согласованию) - членом комиссии, 
- Потетюрина Николая Николаевича, и.о. главного врача ОГБУЗ 
«Красногвардейская ЦРБ» (по согласованию) - членом комиссии. 


